eárnara C7Kunicipai de CUirigiii
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 71/2018. Em 16 de agosto de 2.018.

ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 21 de agosto de 2.018.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que a
pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada para a
próxima terça-feira, 21 de agosto, com início às 19 horas, será constituída pela apre-
ciação, até final deliberação, das matérias seguintes:

1. PROJETO DE LEI N° 87/2018 - ADOÇÃO DO NOME DA
SENHORA JOSEFA ALMENDRO ALVES PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM
BIRIGUI (autoria do Vereador José Roberto Merino Garcia);

2. PROJETO DE LEI N° 99/2018 — ADOÇÃO DO NOME DA
SENHORA DOMENICA CODARIN PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI .
(autoria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 100/2018 — ADOÇÃO DO NOME DA
SENHORA MARIA ASSUNTA STRIZZOLO PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM
BIRIGUI. (autoria do Prefeito Municipal);

4. PROJETO DE LEI N° 101/2018 — ADOÇÃO DO NOME DA
SENHORA MARIA GAETANA MARINO PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BI-
RIGUI . (autoria do Prefeito Municipal);

5 - PROJETO DE LEI N° 102/2018 — ADOÇÃO DO NOME DA
SENHORA ANNA DA COSTA PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI (autoria do
Prefeito Municipal);

6 - PROJETO DE LEI N° 105/2018 — DISPÕE SOBRE A RETI-
FICAÇÃO DE OFÍCIO DAS INFORMAÇÕES DO CADASTRO IMOBILIÁRIO MUNICIPAL E
DISCIPLINA OS PROCEDIMENTOS PARA NOTIFICAÇÃO DO CONTRIBUINTE, IMPUG-
NAÇÃO DAS ALTERAÇÕES EFETUADAS NA INSCRIÇÃO E LANÇAMENTO E COBRAN-
ÇA DO IPTU COMPLEMENTAR PARA O EXERCÍCIO 2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊN-
CIAS (autoria do Prefeito Municipal);

7 - PROJETO DE LEI N° 113/2018 — ADOÇÃO DO NOME DO
SENHOR KENZI NAKAGAWA PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI (autoria do
Vereador Odair José Aparecido Piacente);

8 - PROJETO DE LEI N° 114/2018 — DISPÕE SOBRE AUTO-
RIZAÇÃO AO PODER EXECUTIVO A ALIENAR, POR DOAÇÃO, IMÓVEL QUE ESPECIFI-
CA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Prefeito Municipal);

9 - PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 4/2018 — ALTERA,
ACRESCENTA E REVOGA DISPOSITIVOS DA RESOLUÇÃO N° 216, DE 15 DE DEZEM-
BRO DE 1998, QUE TRATAM DO REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL, DO REGIMENTO

eárnara cMunicipal cUirioi
Estado de São Paulo

INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI (autoria dos Vereadores Luiz Roberto
Ferrari, José Fermino Grosso, Benedito Dafé Gonçalves Filho e César Pantarotto
Junior);

10 - PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 8/2018 —
CONCESSÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO AO SR. ELCIO CLEBER FEITOSA
SANCHES (autoria do Vereador Odair José Aparecido Piacente);

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

.="--

VALDEMIR FREDERICO,
PRESIDENTE

2